01 דצמבר 2014 ה"ת 41522-11-14 חמידאת נ' מדינת ישראל
בפני כב' השופטת נאוה בכור

מוסטפא חמידאת המבקש
נגד

מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

המבקש בעצמו וב"כ עו"ד יעקב ג'אבר

ב"כ המשיבה עו"ד רונית בירס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתירה הפסקה בת 5 דקות לבירור השלמת הטיעונים של ב"כ המאשימה.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להשבת רכב מסוג שברולט סוואנה מס' רישוי 57-963-69 הרשום על שם המבקש - למבקש.

סופו של דבר הבקשה נדחית, ובצד זאת יוכל ב"כ המבקש להעלות את בקשתו בעתיד עם התקדמות הדיון בתיק הנוגע
לנאשם ובכפוף לתוצאותיו.

יצוין כי הדיון הסתיים בשעה 10:37.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת